
 

Comune di Campofiorito – determina settoriale n. 152 del 08.07.2021 AREA AMMINISTRATIVA 

Pag. 1 a 2 

 

 

 

 

 

COMUNE DI CAMPOFIORITO 

(Città Metropolitana di PALERMO) 
Tel. 091-8466212 – Fax: 091-8466429 

Codice Fiscale: 84000210827 

 

 
 

 
 

ORIGINALE 
 

 

Determinazione generale n. 306 del 13.07.2021 
 

 

Oggetto: LIQUIDAZIONE    SPESA    PER    COMPENSO    AL   COMPONENTE 

DELL'ORGANISMO INDIPENDENTE DI VALUTAZIONE DI QUESTO COMUNE 

PER L' ANNO 2020         

      

 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO  

 

 

 

 

- PREMESSO che con delibera di G.M. n. 4 del 27.01.2011 è stato approvato il Regolamento per 

l’istituzione e il funzionamento dell’Organismo Indipendente di Valutazione; 

- CHE con determina sindacale n. 11 del 01.07.2020 si affidava l’incarico, di componente 

dell’Organismo Indipendente di Valutazione, al Dott. Alfredo PALMIERI, nato a Napoli  il 

26.03.1967 e nel contempo veniva attribuito il compenso forfettario annuo, ammontante a 

complessive € 3.000,00 omnicomprensivo, al lordo delle ritenute fiscali, dell’IVA, degli oneri 

previdenziali e di ogni altra tassa/tributo/contributo;  

- VISTO il proprio provvedimento n. 546 del 28.12.2020 di impegno di spesa, a favore del Dott. 

Alfredo PALMIERI, quale compenso al componente dell’organismo indipendente di valutazione 

per l’anno 2020; 

- VISTA la fattura n. 26 del 23.06.2021 di € 3.000,00 emessa dal Dott. Alfredo Palmieri, quale 

compenso per l’anno 2020; 

- RITENUTO, pertanto, di provvedere alla relativa liquidazione;  

- CONSTATATO che sul presente è stato apposto, da parte del Responsabile del Servizio 

Finanziario, il visto di regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria della spesa, in 

relazione al disposto dell'art. 55, comma 5, della legge 8 giugno 1990, n. 142, come sostituito 

dall'art. 6, comma 11, della legge 15 maggio 1997, n. 127; 

- RITENUTA la propria competenza ai sensi dell'art. 51 della L. n. 142/1990 come recepita dalla 

L.R. n. 48/1991; 

- VISTO l'O.R.EE.LL. vigente; 

 

 



 

Comune di Campofiorito – determina settoriale n. 152 del 08.07.2021 AREA AMMINISTRATIVA 

Pag. 2 a 2 

 

 

 

 

PROPONE DI DETERMINARE 

 

- DI LIQUIDARE E PAGARE, per i motivi di cui in premessa,  la somma di € 3.000,00 al Dott. 

Alfredo PALMIERI, nato a Napoli il 26.03.1967 - C.F. PLMLRD67C26F839Q -,  mediante 

accreditamento sul c/c bancario n. 000300417335 – Coordinate bancarie 

IBAN:IT91Z0200804664000300458985, imputandola al capitolo 10110318/1 “SPESE PER IL 

COMPONENTE NUCLEO DI VALUTAZIONE” - (imp. n. 1164 del 28.12.2020) ove trova 

sufficiente copertura finanziaria 

 

 

 Il proponente  

      Mariangela Lo Voi 

 

 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 

 

 

 

VISTA la proposta di determinazione inerente l' oggetto;  

RITENUTA la stessa regolare, corretta e conforme alle norme primarie e secondarie vigenti ai 

sensi e per gli effetti di quanto dispone l’art. 147 bis del D. Lgs. 267/2000 come applicabile 

nell'Ordinamento Regionale.  

 

 

DETERMINA 

 

 

 

DI APPROVARE la proposta inerente l'oggetto ed in conseguenza adottare il presente atto con la 

narrativa, la motivazione ed il dispositivo, di cui in proposta da intendersi qui integralmente 

riportate e trascritte. 

DI DISPORRE la pubblicazione del presente provvedimento per 15 giorni consecutivi all’Albo 

Pretorio on-line ed in modo permanente nella sezione del sito istituzionale dedicato agli estratti dei 

provvedimenti dirigenziali; 

 
 IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 

  CERASA GIUSEPPE 

 

 

   

 


		2021-07-14T13:46:57+0200
	Approvo il documento




